Приказ

05.10. 2023г.        № 213

«Об организации

платных дополнительных образовательных услуг»

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 15.08.2013

№ 706 "Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг",

Постановления Администрации города Симферополя от 27 декабря 2017 г. №4838,

Постановления Администрации города Симферополя от 04.09.2019г. №4806, Положения о

порядке оказания платных образовательных услуг МБДОУ № 54«Оленёнок» от

31.08.2023г. (приказ № 182), Положения о системе оплаты труда работникам платных

образовательных услуг МБДОУ № 54«Оленёнок» от 29.09.2023г. (приказ № 211), Устава

МБДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать платные дополнительные образовательные услуги за рамками основных

образовательных программ и государственных образовательных дошкольных стандартов:

 Платная дополнительная образовательная услуга «Танцевальная ритмика «Блеск» с

01.11.2023 г. по 31.05.2024г. педагог дополнительного образования Лапина Наталья

Сергеевна.

2.  Утвердить смету затрат на проведение платных образовательных услуг.

3. Утвердить графики предоставления платных образовательных услуг, списки детей,

учебный план, расписание занятий.

4. Назначить Иваненко Елену Николаевну, старшего воспитателя, ответственной за

организацию платных дополнительных образовательных услуг.

5.  Утвердить стоимость по платным образовательным услугам

 ПДОУ «Танцевальная ритмика «Блеск» в сумме 2000 рублей 00 коп. (две тысячи

рублей 00 копеек) за месяц согласно калькуляции.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                   Т.С. Башкатова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

''ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №54 ''ОЛЕНЁНОК''

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

295007, г. Симферополь, ул. Гончарова, зд.6

Тел.  (0652) 60-24-89

E-mail: sadik_olenenok@crimeaedu.ru

		Башкатова Татьяна Станиславовна
	Я являюсь автором этого документа